2023年餐厅员工辞职报告简单(实用6篇)
竞聘报告是在面试之前，向用人单位展示自己技能、经验和
能力的重要材料。尊敬的公司领导和各位同事：

餐厅员工辞职报告简单篇一

尊敬的领导：

您好！

在此，向您递交我的辞职申请书！对于这篇申请书，我是怀
着深深遗憾心情写给您的`。分析我无法在餐厅继续工作下去
的原因，有以下几点：

第一，我已经完全厌倦了餐厅工作。在过去六个月工作期间，
我对于餐厅工作已经基本失去兴趣，实在是提不起继续留下
来工作的信心了。

第二，餐厅收入微薄，难以维持个人生活。这个原因也是比
较重要的，由于我在餐厅的每月薪水只有区区1500元，在这
个城市生活实在非常困难。就上个月来说，我光生活开销上
就花费了1800元，还欠单位300元的薪水透支。

第三，认识到我个人水平有限，还需要继续深造。餐厅工作
以后我觉察到自身水平不够，继续在餐厅工作下去相信自身
水平也很难有所提高，所以决心返校继续深造。

以上原因，特此向经理递交我的辞职申请书，恳求经理允许。

此致

敬礼！

辞职人：

20xx年x月x日

餐厅员工辞职报告简单篇二

各位领导：

您好！

首先感谢您在百忙之中抽出时间阅读回复我的辞职报告。

这三年来，感谢大家的关心和照顾，我在xx酒店xx分号度过
了三年，也学习和了解了很多人生道理。我能和所有的新老
员工一起走过这平凡而难忘的北漂之旅，用任何语言都无法
表达。再次衷心感谢您和所有部门经理在过去几天的无微不
至的关心和帮助。

作为一名xx员工，虽然我已经年过半百，但我依然非常认真
负责地做好每一项工作，每天工作十几个小时，星期天从不
休息，自觉为一位老同志起到表率作用。但是工资收入和我
的努力完全没有体现出来。很抱歉，我只能提交辞呈。我敦
促你安排合适的人员接替我的工作，并在同一天批准我的辞
职。

接下来我还是会努力，站在最后一班，认真做好离职前的一
切交接工作。最后，祝你和家人身体健康，工作顺利！我也
衷心祝愿xx酒店xx三分号客户生意兴隆。

特此汇报，期待您的回复！

舜唱汤琪！

我在此交流！

敬礼！

辞职人：xxx

20xx年x月x日

餐厅员工辞职报告简单篇三

尊敬的xx经理：

感谢您抽空翻开我的辞职信!

在肯德基工作已经有两年了，我在kfc收获了很多宝贵的财富，
从中也懂得了不少人情世故，增强了我为人处事儿的`能力，
但这些对我来说还不够。我已经22岁了，现在是在上成人高
考的专科，这也就是说我要到xx岁才可以把专科拿下来，我
父母经常跟我说起这些事儿(其实没说过)，他们也想让我多
学一些书面上的知识来充实自己，而不是指在肯德基里一面
挣点儿学费一面上着只是为了学历才念的成人高考。

现在想想新的一学期就要开始了，我想要扩充的也很多就没
有多余的时间来餐厅，所以我想要辞职。

xx岁，说大确实不大，但是xx岁了，对于一个只有专科成人
高考学历且没什么特长的人来说这太可怕了，我落下了太多
的东西，我想要都补回来，所以新的学期开始很多全日制的
学校也有在招生，我也有去报名。所以也就没有多余的时间
去打工了。

在肯德基的这段时间谢谢您对我的照顾，不过也说声对不起，
我辞职后就剩下小龙和小明两个人了，辜负了您对我的没意，
可是如果我今年再不报名去学习的话就又要耽误半年的时间，
我真的是耽误不起了。恳请x经理能原谅我辞去肯德基销售员
一职!

此致

敬礼

辞职人：xxx

xx年x月x日

餐厅员工辞职报告简单篇四

尊敬的领导：

非常感谢给我这个机会在贵餐厅工作，以及在这两年里对我
的帮助和关怀!由于个人原因，今天我在这里正式提出辞程。

在xxx的xx年的.时间里，经理们给予了我很大的帮助和教导，
使我在这个工作岗位上积累了一定的餐饮工作的经验，同时
也学到了许多烹饪知识。对此，我很珍惜也很感谢，因为这
些都为我在将来的工作和生活中带来帮助和方便。

最后，祝贵餐厅生意兴隆，步步为赢、蒸蒸日上!

辞职人：xxx

20xx年xx月xx日

餐厅员工辞职报告简单篇五

xxx:

您好!首先我很抱歉这是一封辞职信，很感谢您在百忙之中抽
出时间阅读我的'辞职信。

我是怀着十分复杂的心情写这封辞职信的。自从我进入了xx

餐厅之后，由于你对我的指导和信任，使我获得了许多机遇
和挑战。经过这段时间在餐厅的工作，我从中学到了许多知
识，积累了一定的经验，对此我深表感激。由于我自身工作
能力不足，近期的工作让我觉得力不从心，为此我作了很长
时间的思考，我决定递上辞呈。

为了不因为我个人能力不足的原因影响了餐厅的正常运作，
更迫切的原因是我必须在20xx年x月后参加计算机等级证的培
训，较长时间内都不能上班，所以经过深思熟虑之后，我决
定在20xx年x月前辞去而我在餐厅的工作。我知道这个过程中
会给你带来一定程度上的不便，对此我深表歉意。

感谢长时间以来您和餐厅各位同事对我的教导和照顾，在餐
厅这段经历对我而言异常的珍贵。将来无论什么时候，我都
会以自己曾经是餐厅的一员而感到荣幸。我确信在餐厅的工
作历程将是我整个职业生涯发展中相当重要的部分。

祝餐厅领导和个各位同事身体健康'工作顺利!

再次对我离职给餐厅所带来的不便表示抱歉。同事希望餐厅
能够体谅我的个人实际，对我的申请予以考虑和批准。

辞职人：xxx

辞职日期：xxxxx

餐厅员工辞职报告简单篇六

尊敬的领导：

您好!首先，我要感谢领导一个多月来对我的.培养及同事们
给我的无私帮助。大家对我的信任和帮助，让我不断成长。
特别令我感动和难忘的是，领导给我锻炼机会，让我成为一
名合格的餐饮服务员。

作为一个外地人，我也曾想过在xx餐厅长干，但是由于我个
人的身体原因，我不得不离开这个集体。 希望我的离开不会
给餐厅带来任何的损失和不快，毕竟我在餐厅的作用也不是
很大。我对我的离开有一点舍不得，毕竟这里的每个人都让
我倍感亲切!可是我有本身不得不离开的原因，余下的这段日
子我会尽心尽力的做好我份内的工作，请领导放心!

“天下没有不散的宴席”，希望领导谅解!最后祝大家工作愉
快，同时更祝愿xx餐厅兴旺发达，再创辉煌!

申请人：xx

xx年xx月xx日